SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 149/GR/UFFS/2019

RETIFICA O EDITAL Nº 65/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público a retificação do EDITAL Nº 65/GR/UFFS/2019.

Onde se lê:
“1 CONVOCADO

I - Erechim-RS

a) Área de Conhecimento: GEOLOGIA E GEOMORFOLOGIA
Classificação Candidato Regime

1 Ana Maria Sanches Dorneles de Oliveira 40”

Leia-se:
“1 CONVOCADO

I - Erechim-RS

a) Área de Conhecimento: GEOLOGIA E GEOMORFOLOGIA
Classificação Candidato Regime

1 Ana Maria Sanches Dorneles Ferreira de Oliveira 40”

Chapecó-SC, 18 de fevereiro de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0065